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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
Dotyczy zapytania ofertowego nr DO/DZ-072-254/2023 z dnia 27.11.2023 na zakup pozycjoneréw
konturowej podpory pod giowe 1 szt. oraz zelowego pétwatka dla dorostych- 1 szt. dla | Oddziatu

Chirurgii Onkologicznej w Narodowego Instytutu Onkologii — Panstwowego Instytutu
Badawczego Oddziat w Gliwicach.

W zwigzku ze ztozonymi pytaniami odnosnie w/w. zapytania ofertowego przekazujemy Panstwu tresc
pytan jak i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1: Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania produkt alternatywny niz opisany w SWZ:

AD1. Pozycjoner zelowy wykonany z polimeru zelowego (wiskoelastomer) o wymiarach 24x22x77?

AD1. Pozycjoner zelowy wykonany z polimeru zelowego (wiskoelastomer) o wymiarach 25x23x67?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza pozycjonerow AD1 i AD2 ze wzgledu na nieodpowiednig
grubosc.

Pytanie 2: Prosimy o dopuszczenie pozycjonera o wymiarach: 275 x 237 x 90 mm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza pozycjoner o w/wym wymiarach.
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Pytanie 3: Prosimy o dopuszczenie potwatka o wymiarach : 400 x 140 x 110 mm.

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza potwalek o w/wym wymiarach.

Zamawiajacy dopuszcza termin realizacji 21 dni.
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